
■
■
・

Ｆ
ト

令和八年二月吉日

富塚育成会 会長 高野里穂

尋|  ぎ婆ξ:鱚琲タ
日頃より、富塚育成会の活動にご理解・ご支援をいただきヽ まことにありがとう
ございます。
2月 1日に開催いたしました学用品おさがリバザーでは、町内の皆様からのたく

さんのご寄付をいただきましたこと、心より感謝申し上げます。ィヽザーを通して、

子育ての先輩方や同世代の子どもを持つ親同士交流し、情報交換できたこともとて

もありがたくて貴重な時間となりました。

来年度も11月頃に、第二 富塚ふれあいバザーを予定しております。昨年以上
に活気のある行事となりますよう、育成会員で準備してまいります。来年度は学用

品も11月のふれあいバザーでご寄付をいただければ幸いです。町内のみなさまの
温かいお力添えをいただけますよう、重ねてお願い申し上げます。

._‐■1・ 1

臣と

勝記

※収益金は活動費に

還元させていただきます

輔聰
|

文
凛
“
赫 雌

1ヽ1“鵬畔警ヽ 景i"FI

辮 鷹欲

ヽ

口

収益金 レ、

J 170円,

■|、

壷爾

観
増
儡

■

一


